



Centrā — celtniecības firmas "ALKMENA" prezidents Viktors Dorožko, rajona padomes izpilddirektors Gunārs Upenieks un Krāslavas mērs Arkādijs Petaško

Ilona Petkeviča

Apsveikt Krāslavas slimnīcas personālu un galveno ārstu Aleksandru Jevtušoku ieradās ciemiņi no visas Latgales. Krāslavas rajona padomes priekšsēdētājs Andris Badūns un izpilddirektors Gunārs Upenieks, Krāslavas pilsētas domes priekšsēdētājs Arkādijs Petaško sveica vietējo pašvaldību vārdā. Daugavpils domes veselības nodaļas direktors Andrejs Fajbuševičs un Daugavpils

centrālās pilsētas slimnīcas direktors Arvīds Krompāns terapijas nodaļas vadītājai Jevdokijai Jevtušokai pasniedza mūzikas centru, lai pacientiem būtu jautrāka atveseļošanās. Ar ziediem un dāvanām atnāca Daugavpils celtniecības firmas "Gādība" tehniskais direktors Sergejs Stepanovs, Krāslavas firmas "Vārpa" prezidents Edvards Baranovskis, Latgales slimokases direktora vietniece Valentīna Leikuma un kontrolār-

Krāslavieši veseļosies jaunās telpās

12. decembrī notika Krāslavas centrālās rajona slimnīcas jaunās terapijas nodaļas svinīga atklāšana, kas izvietota centrālās poliklīnikas otrajā stāvā. Kā teica slimnīcas galvenais ārsts Aleksandrs Jevtušoks, tagad Krāslavas rajona slimnieki veselību atgūs mūsdienīgās, modernizētās palātās. Jaunās telpas iesvētīja reliģisko konfesiju vadītāji: Krāslavas katoļu baznīcas dekāns Josifs Lapkovskis, Krāslavas pareizticīgo baznīcas pārzinis tēvs Aleksandrs un Krāslavas vec ticībnieku kopienas pārzīņa palīgs Ivans Žilko.



Terapijas nodaļas vadītāja Jevdokija Jevtušoka (no kreisās) un vecākā medmāsa Zinaīda Knikste

ste Jelena Ogorelova, apdrošināšanas akciju sabiedrības "Balva" konsultants Konstantīns Rogožins un daudzi citi.

No Latgales apvienotās slimokases rezerves fonda nodaļas remontam tika piešķirti 35 000 latu. Celtniecības organizāciju konkursā uzvarēja jaunā Daugavpils firma "ALKMENA", kuru vada Viktors Dorožko. Kā pastāstīja Dorožko kungs, viņa firmai tas ir pirmais lielais pasūtījums.

Saskaņā ar projektu, nodaļā ir 24 palātas: dažas vienvietīgas, divvietīgas un trīsvietīgas palātas, un

tikai divas, kurās ir četras vietas (agrāk palātās gulēja astoņi cilvēki). No visām

palātām pacienti var pie sevis izsaukt dežurējošo medmāsu (pie katras gultas atrodas speciāla signālpoga). Nodaļas vadītāja ordinatore Jevdokija Jevtušoka pastāstīja, ka visās palātās ir jaunas mēbeles.

Pašlaik Krāslavas slimnīcā un poliklīnikā turpinās Pasaules bankas telpu siltināšanas un rekonstrukcijas projekta realizācija. Firmas "Gādība" celtnieki poliklīnikā visus logus jau nomainījuši ar jauniem (plasti-

kāta) un sākuši ēkas apšūšanu ar speciālu siltinātāju. Pirms divām nedēļām valsts komisija pieņēma šīs firmas izremontēto doktorātu. Dagdā. Pēc šī projekta noteiktu darbu veic arī Daugavpils firmas "Diton" celtnieki. Līdz 2001. gada 28. februārim Krāslavas slimnīcas un poliklīnikas rekonstrukcija un siltināšana jāpabeidz.

Autores foto